PohlCon AG (Schweiz)        Wasterkingerweg 2        8193 Eglisau        +41 44 807 17 17        www.pohlcon.ch
Posizioni 1) Tipo
Dimensioni (mm) per
Spessore
parete
da mm
Peso
(kg/m)
Lunghezza Totale
mB Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m 2)
36 / 36a A0-85-08-150 85 8 150 60 120 320 120 2.99
53 A0-115-08-150 115 8 150 90 150 400 150 3.76
5 / 5a A0-115-10-150 115 10 150 90 120 400 150 5.14
6 / 6a A0-115-10-150 115 10 150 90 150 400 150 5.38
54 A0-115-10-150 115 10 150 90 150 500 150 6.25
37 A0-145-08-150 145 8 150 120 150 400 180 3.99
25 A0-145-08-200 145 8 200 120 150 400 180 3.22
7 / 7a A0-145-10-150 145 10 150 120 120 500 180 6.29
8 / 8a A0-145-10-150 145 10 150 120 150 500 180 6.53
9 A0-145-10-150 145 10 150 120 200 500 180 7.63
44 A0-145-10-150 145 10 150 120 150 600 180 7.32
45 A0-145-10-150 145 10 150 120 200 600 180 7.72
10 / 10a A0-145-10-150 145 10 150 120 250 500 180 6.40
26 / 26a A0-145-10-200 145 10 200 120 150 500 180 5.12
11 / 11a A0-145-12-150 145 12 150 120 150 500 180 9.00
56 A0-145-12-150 145 12 150 120 150 600 180 10.14
30 A0-145-12-150 145 12 150 120 200 500 180 10.17
57 A0-145-12-150 145 12 150 120 200 600 180 10.71
31 A0-145-12-150 145 12 150 120 250 500 180 10.14
12 / 12a A0-165-10-150 165 10 150 140 150 500 200 6.71
73 A0-165-10-150 165 10 150 140 200 500 200 10.36
74 A0-165-10-150 165 10 150 140 250 500 200 10.36
13 / 13a A0-165-12-150 165 12 150 140 150 600 200 8.81
46 A0-165-12-150 165 12 150 140 200 600 200 10.36
47 A0-165-12-150 165 12 150 140 250 600 200 11.49
83 A0-165-14-150 165 14 150 140 200 480 200 17.50
FERBOX®
Tipo A0
FERBOX®
Tipo A0

Impresa edile:
Ingegnere: Indirizzo di fornitura esatto:
Data:
Controllato:
Termine di consegna:
PohlCon AG (Schweiz)        Wasterkingerweg 2        8193 Eglisau    +41 44 807 17 17     www.pohlcon.ch
Posizioni 1) Tipo
Dimensioni (mm) per
Spessore
parete
da mm
Peso
(kg/m)
Lunghezza Totale
mB Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m 2)
27 A0-185 08-200 185 8 200 160 150 400 220 3.52
14 / 14a A0-185-10-150 185 10 150 160 150 500 220 6.92
48 A0-185-10-150 185 10 150 160 150 600 220 7.71
32 A0-185-10-150 185 10 150 160 200 500 220 7.31
49 A0-185-10-150 185 10 150 160 200 600 220 8.11
33 / 33a A0-185-10-150 185 10 150 160 250 500 220 7.71
28 / 28a A0-185-10-200 185 10 200 160 150 500 220 5.47
15 / 15a A0-185-12-150 185 12 150 160 150 600 220 10.60
50 A0-185-12-150 185 12 150 160 150 720 220 11.50
16 / 16a A0-185-12-150 185 12 150 160 200 600 220 11.17
17 A0-185-12-150 185 12 150 160 250 600 220 17.74
85 A0-185-14-150 185 14 150 160 200 625 220 18.50
20 / 20a A0-225-10-150 225 10 150 200 150 500 250 7.16
34 A0-225-10-150 225 10 150 200 200 500 250 7.55
35 A0-225-10-150 225 10 150 200 250 500 250 7.95
51 / 51a A0-225-10-200 225 10 200 200 150 500 250 5.79
21 / 21a A0-225-12-150 225 12 150 200 150 600 250 10.91
52 A0-225-12-150 225 12 150 200 150 720 250 12.27
22 A0-225-12-150 225 12 150 200 200 600 250 11.48
23 / 23a A0-225-12-150 225 12 150 200 250 600 250 12.04
87 A0-225-14-150 225 14 150 200 200 625 250 19.50
88 A0-225-14-150 225 14 150 200 250 625 250 19.80
FERBOX®
Tipo A0
FERBOX®

Termine di consegna:
1) ”a” = lunghezza cassero 0,80 m
2) �Le lunghezza medie ls di ripersa dipendono
dalla goemetria a secondo del tipo
PohlCon AG (Schweiz)        Wasterkingerweg 2        8193 Eglisau        +41 44 807 17 17        www.pohlcon.ch
Typ A1Typ S1 Typ S4 Typ D
Posizioni Tipo
Dimensioni (mm) per
Spessore
parete
da mm
Peso
(kg/m)
Lunghezza Totale
mB Ø e b h ls 1.25 m 0.80 m 2)
38 S1-50-08-150 50 8 150 – 150 400 – 2.12
29 S1-50-08-200 50 8 200 – 150 400 – 1.73
1 / 1a S1-85-10-150 85 10 150 – 150 500 – 3.62
42 S1-85-10-150 85 10 150 – 200 500 – 3.82
43 S1-85-10-150 85 10 150 – 250 500 – 4.02
2 / 2a S1-85-12-150 85 12 150 – 150 600 – 5.64
3 / 3a S1-85-12-150 85 12 150 – 200 600 – 5.93
4 / 4a S1-85-12-150 85 12 150 – 250 600 – 6.21
81 S1-145-14-150 145 14 150 – 200 700 – 7.80
91 S4-85-10-150 85 10 150 - 500 500 – 5.16
92 S4-85-12-150 85 12 150 - 600 600 – 8.34
93 S4-145-14-150 145 14 150 - 700 650 – 13.23
90 / 90a A1-145-10-150 145 10 150 120 150 180 180 5.56